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
05 46 01 03 65

SAINT MARTIN DE RE 667 000 €

Réf : 5614

630 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,87 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES - LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 

Maison
Au centre du village, salon avec cheminée,  séjour, cuisine aménagée, WC 
et salle d’eau et au 1er étage trois chambres. Annexe une cuisine d’été, une 
SDE/WC retour place et un local vélo/atelier double accès maison et cour.
DPE : NC

Maison
Maison d’environ 90 m² avec en rez de chaussée une pièce de vie avec une 
cuisine ouverte, une chambres avec une salle d’eau et un garage. A l’étage 
2 chambre et une salle de bain. Un jardin clos.  DPE: indice énergie Non 
requis. DPE : NC

Maison
Ile de Ré - Immobilier - Saint Martin de Ré - Emplacement exceptionnel à 
quelques pas du port, terrain à bâtir de 630 m² environ. Belles possibilités 
de constructions.Un des derniers terrain intra-muros ! DPE : NC

Maison
Au calme, maison d’habitation bâtie en 2002 comprenant un séjour, cuisine 
équipée semi séparée, trois chambres dont une en rez-de-chaussée en 
suite, salle de bains, wc. Garage, local vélo, cour exposée sud-sud/ouest. 
Parfait état. DPE : D

Maison
Maison de village entièrement rénovée. calme, proche des commerces et 
de la place de Sainte Marie des plages. salon,  séjour/cuisine aménagée et 
équipée,  3 chambres, salle d’eau, 2 WC,  cour intérieure accès 
indépendant. DPE : NC

Maison
Maison de plain-pied au calme à 5mn de la plage et des commerces. Belle 
pièce de vie donnant sur une terrasse ensoleillée, 3 chambres dont une en 
mezzanine, 1 salle d’eau. Cour avec stationnement, dépendances, grenier à 
exploiter. DPE : NC
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LES PORTES EN RE 622 450 €

Réf : 5653

590 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,5 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES - ARS 
05 46 29 90 21 

SAINT CLEMENT DES BALEINES 657 000 €

Réf : 5652

590 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,97 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES - ARS 
05 46 29 90 21 

SAINTE MARIE DE RE 647 900 €

Réf : 5603

620 000€ honoraires exclus. Honoraires 4,5 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES -  STE MARIE 
05 46 66 50 00 

LE BOIS PLAGE EN RE 614 000 €

Réf : 5646

580 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,86 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES - LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 

LE BOIS PLAGE EN RE 636 000 €

Réf : 5691

600 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES - LA FLOTTE 
05 46 66 21 21 

LA FLOTTE 599 000 €

Réf : 8057

565 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,09 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN  05 46 09 40 00

Maison
Grande villa de plain pied entièrement rénovée en 2011 sur un jardin clos 
proche plage. 4 chambres, s. de bains, salle de d’eau belle pièce de vie, une 
cuisine ouverte, Un jardin clos, arboré, une terrasse au sud DPE : NC

Maison
Chai entièrement rénové situé proche des commerces. Il se compose d’une 
belle pièce de vie avec cuisine à l’américaine, de 3 chambres, salle d’eau, 
wc. Salon aménagé en sous sol.Cour close. DPE : NC

Maison
Maison de village à réhabiliter entièrement. Environ 100 m² habitable. Cour 
close. Chai de 60 m² en annexe.. Stationnement. DPE : NC

Maison
Charmante maison de village, au calme dans une venelle en double accès. 
Belle pièce de vie, cuisine ouverte, 4 chambres dont une avec balcon, 1 
indépendante et 2 autres avec mezzanine. Petite cour et garage 
à vélo DPE : E

Maison
Maison proche du port comprenant 3 chambres, une SDB, et une pièce de 
vie ouverte sur terrasse et jardin exposé sud. Une annexe composée d’une 
pièce de vie avec kitchenette, 1 chambre, 1 SDE, terrasse. 
Local vélos, stationnement. DPE : D

Maison
Maison de plain-pied orientée sud deux accès indépendants par deux rues 
distinctes, plusieurs places de parking intérieures Un patio un grand jardin 
avec annexe complètent cet ensemble immobilier, extension et piscine 
possible. DPE : D
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SAINTE MARIE DE RE 561 800 €
530 000€ honoraires exclus. Honoraires 6% TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

LES PORTES EN RE 527 000 €

Réf : 5698

500 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,4 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES - LES PORTES 
05 46 29 62 09 

SAINT CLEMENT DES BALEINES 583 000 €

Exclusivité

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

LA FLOTTE 598 900 €

Nouveauté

Réf : 1258Réf : 8288

565 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

LA FLOTTE 529 500 €

Coup de cœur

Réf : 8243 Réf : 8276

500 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,9 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

SAINT MARTIN DE RE 498 200 €

Réf : 8204

470 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

Maison
Maison proche de la mer avec pièce de vie ouverte sur la cour exposée sud, 
sans vis-à-vis, deux chambres au RDC, un dressing, deux salles d’eau, une 
buanderie. A l’étage une troisième chambre. Jardin, stationnements, local 
vélos. DPE : C

Maison
Idéalement située proche des commerces, maison de village avec cour, 
garage et annexe. Au RDC, grande pièce de vie, 1 chambre avec salle d’eau. 
A l’étage, palier desservant 4 chambres avec beaux parquets et 1 salle 
d’eau. DPE : NC

Maison
Dans une jolie impasse à deux pas du centre village, cette ancienne maison 
de pécheur rénovée  se compose en  rez-de-chaussée d’un séjour avec 
cuisine ouverte, salon, trois chambres, mezzanine, une salle d’eau.   plein de 
charme. DPE : NC

Maison
Belle maison ancienne idéalement située à coté du marché à l’abri des 
regards. Au RDC, une entrée, un séjour, une cuisine séparée, SDE et une cour 
avec local vélos. A l’étage, 3 chambres sur parquet ancien. Copropriété de 
3 lots DPE : NC

T5
A 50m du port, dans une rue piétonne, au 1er étage d’un bel immeuble, 
laissez-vous séduire par cet appartement de 92m2 comprenant 3 
chambres, 2 salles d’eau, de grands espaces de vie sur plancher avec hau-
teur sous plafond. DPE : B

Maison
Maison de plain-pied sur une parcelle de plus de 850 m2, en tout quatre 
chambres, une grande pièce de vie et beaucoup de potentiel ! DPE : E
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Des femmes et des hommes
pour votre bien

LE BOIS PLAGE EN RE 448 000 €
430 000€ honoraires exclus. Honoraires 4,19 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE DE LA PLAGE
05 46 09 20 81

LE BOIS PLAGE EN RE 457 950 €

Nouveauté

430 000€ honoraires exclus. Honoraires 6,5% TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

RIVEDOUX PLAGE 479 850 €
457 000€ honoraires exclus. Honoraires 5% TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

LA COUARDE SUR MER 481 500 €
450 000€ honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

Réf : 8267Réf : 8251

Réf : 568Réf : 8294

SAINT CLEMENT DES BALEINES 477 000 €
450 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES - ARS 
05 46 29 90 21 

SAINTE MARIE DE RE 462 800 €

Réf : 5662 Réf : 5596

445 000€ honoraires exclus. Honoraires 4 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES - STE MARIE 
05 46 66 50 00 

Maison
Dans une résidence sécurisée avec tennis et piscine, à deux pas des plages, 
charmante maison composée d’une agréable pièce de vie, trois chambres 
dont une en annexe, un jardin arboré avec terrasse bois. Garage. DPE : NC

Maison
Dans un quartier calme proximité des plages, maison de plain-pied  com-
posée d’une pièce de vie, cuisine ouverte, 2 ch. avec salle d’eau, 2 autres 
ch, salle d’eau, wc jardin clos arboré Garage. Place de stationnement non 
privative DPE : E

Maison
Maison à rénover comprenant une pièce de vie avec coin cuisine et balcon, 
une chambre, une salle d’eau avec wc. Au sous-sol, aménagement total et 
indépendant. Petite dépendance avec douche et wc. Possibilités d’exten-
sion. DPE : NC

Maison
Maison de village située en plein cœur de Sainte Marie dans une impasse, 
au calme et  sans vis à vis, proche des commerces et des plages.. une belle 
cour intérieure carrelée avec spa et four à pain . A voir très vite. DPE : NC

Maison
Deux appartements à 2 pas du centre du Bois Plage. Secteur calme. Un 
appartement en rez de chaussé composé : d’un séjour, une chambre et une 
cour plein sud. A l’étage, un 2nd appartement identique, avec un solarium. 
Un garage. DPE : E

Maison
Terrain proche des commerces viabilisé de 460 m2 avec PC pour une mai-
son de 4 chambres dont une suite parentale au RDC, pièce de vie donnant 
sur jardin et piscine au sud, garage, patio. DPE : NC
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SAINT MARTIN DE RE 340 000 €
320 000€ honoraires exclus. Honoraires 6,25 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES  - LES PORTES 
05 46 29 62 09 

SAINT CLEMENT DES BALEINES 355 000 €

Exclusivité

Réf : 5629Réf : 5632

334 000€ honoraires exclus. Honoraires 6,29 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES - ARS 
05 46 29 90 21 

SAINT MARTIN DE RE 417 300 €
390 000€ honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

Réf : 8228

Maison
Coup de cœur pour cette charmante, authentique et lumineuse maison 
réthaise située dans une rue prisée. Séjour avec cheminée et son poêle, 
cuisine aménagée et équipée. A l’étage, deux chambres avec placards 
et SDE. Une cave. DPE : E

SAINT MARTIN DE RE 434 000 €
410 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,85 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

Réf : 8163

T4
Sur le port de Saint-Martin, appartement de 90m2 orienté sud proposant 
2 chambres dont une en mezzanine. Aucun travaux à prévoir. Copropriété 
bénévole (2 lots). DPE : E

Maison
Maison de pays avec beaucoup de charme  pièce de vie, coin cuisine 
aménagé et équipé, annexe chambre. cour pavée close de murs en pierres 
sèches. Très bon rendement locatif. Le + Permis de construire 
obtenu pour une surélévation. DPE : NC

LA FLOTTE 428 000 €
400 000€ honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

Réf : 8178

Maison
Maison de village proche de l’église et du marché composée d’une pièce de 
vie, d’une cuisine, d’une chambre et d’une salle d’eau au RDC, wc indépen-
dant, deux chambres à l’étage, une cave et une cour. 
A réhabiliter et rafraîchir. DPE : NC

T2
Immobilier Île de RÉ, Saint Martin de Ré. Proche du Port de tous les 
commerces appartement  en Duplex dans résidence calme, avec cave et 
Garage, Terrasse DPE : NC

LOIX 435 000 €

Réf : 5660

410 000€ honoraires exclus. Honoraires 6,1 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES - ARS 
05 46 29 90 21 

Maison
Jolie petite maison de plain pied en cours de rénovation, pièce de vie, 
cuisine ouverte, 1 chambre, salle d’eau, wc, buanderie, garage, jardin clos 
arboré très bonne exposition, terrasse.proches commerces, 
pistes cyclables. DPE : NC
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Des femmes et des hommes
pour votre bien

SAINT-MARTIN DE RÉ 233 200 €

T2
Appartement type T2, 
idéalement situé à deux 
pas du port de Saint-
Martin-de-Ré. Rénové 
avec goût, lumineux avec 
de beaux volumes. Rap-
port locatif intéressant! 
DPE : E

Réf : 1254

Exclusivité

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

SAINT MARTIN DE RE 245 000 €

T1
Vue mer et port impre-
nable ! Charmant studio 
situé au dernier étage 
d'une petite copropriété 
(8 lots). A découvrir ! 
DPE : A

Réf : 8306

Vue Mer

230 000€ honoraires exclus. Honoraires 6,52 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

LA FLOTTE 308 850 €

Maison
Située dans le coeur de 
La Flotte, à deux pas du 
marché, du port et des 
commerces, charmante 
maison de village réno-
vée. Au RDC, pièce de 
vie avec cuisine ouverte. 
A l'étage, chambre avec 
SDE et WC. Couchage 
en mezzanine possible. 
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